Об основных  направлениях бюджетной и налоговой по-литики города Смоленска на 2011 год

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.10.2010 № 349-адм
В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики города Смоленска на 2011 год (приложение).
         2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
          4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования, но не ранее 01.01.2011.
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врип Главы Администрации
города Смоленска

   К.Г. Лазарев